
                                                                                                                                                                                                           Утверждён 

                                                                                                                                                                                                           Директор МБОУ СШ № 14 

                                                                                                                                                                                                           ________ И. В. Селиванова 

 

                                                                                      План воспитательной работы 

                                                     городского оздоровительного лагеря  с дневным  пребыванием «Непоседы» 

                                                                          на I смену  01.06.2023 – 22.06. 2023 года 

 
№ 

п/п 

       Дата 

проведения 

    Время  

проведения 

Название мероприятия       Место  

  проведения 

   Ответственные  

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

 

01.06.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 02.06.23 

 

 

 

 

 

 

 

 03.06.23 

 

 

 

 05.06.23 

 

 

10.00 – 11.00 

 

 

 

 

 

11.00 – 12.00 

 

16.00 – 16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

 

14.00-15.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.30 – 11.30 

 

16.00 – 16.30 

 

08.30 – 09.00 

 

 

Учебная тревога ко Дню защиты детей. 

Профилактическая беседа по пожарной 

безопасности, по ПДД и правилам поведения в 

общественных местах «Если есть голова на плечах, 

адресуем тебе разговор о серьёзных вещах». 

 

Экскурсия в пожарную часть №29. 

 

Подвижные игры на свежем воздухе 

 

Развлекательная программа «В первый день лета – 

вокруг света» 

 

В гостях у Нептуна 

 

Конкурс рисунков на асфальте по ПДД            

(Школа безопасности) 

 

Огонёк «Расскажи мне о себе» 

 

Подвижные игры на свежем воздухе 

 

Церемония поднятия Государственного флага РФ. 

Линейка «Мой самый счастливый день» 

 

МБОУ СШ  № 14 
 

 

 

 

 

 

Пожарная часть 

№29 

 

 

 
ЦГБ 

 

 
МБОУ СШ №3 

 

 
МБОУ СШ №14 

 

 
МБОУ СШ №14 

 

 

 
МБОУ СШ №14 
 

 

 

Начальник лагеря 

Кузьмина Л.И. 

Воспитатели:  

Н.М. Пинчук, 

Т.А. Огнева 

 

 

 

 

 

 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 

 

Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 

 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 



 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.06.23 

 

 

 

 

07.06.23 

 

 

 

 

08.06.23 

 

 

 

 

 

09.06. 23 

 

 

 

 

10.06. 23 

 

 

 

 

13.06.23 

 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.00-11.00 

 

13.00-14.00  

 

16.00-16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.30-11.30 

 

16.00 – 16.30 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

Литературная встреча  «Три девицы под окном пряли 

поздно вечерком» 
Конкурс рисунков по сказкам А.С. Пушкина. 

 

 

Игровая развлекательная программа «Крестики-

нолики» 

Солнечный ожог. Первая помощь при ожогах. 

(Школа безопасности) 

 

Развлекательная программа «Только вперёд!» 

 

Марафон финансовой грамотности «Финансовые 

знатоки» 

 

Просмотр кинофильма «Приключения Электроника» 

 

 «В гостях у Нептуна» 

 

Беседа «Опасные привычки» 

 

Исторический экскурс «Что мы Родиной зовём?» 

 

Конкурсно-познавательная программа  

«Эстафеты солнечного лета» 

 

Подвижные игры на свежем воздухе 

 

Конкурс рисунков на асфальте «Россия-Родина моя!» 

 

 

Игровая  программа «Скаутские игры» 

 

«Музыкальная радуга»  (разучивание песен на 

свежем воздухе) 

ЦГБ 

 

 

 

 

 

 
МБОУ СШ №14 
 

 

 

 

ДК 

«Текстильщик» 

 
МБОУ СШ №14 

 

 
МБОУ СШ №14 
 

МБУ СШ №4 

 

 
МБОУ СШ №14 
 

ЦГБ 

 

МБОУ СШ №14 

 

 

 
МБОУ СШ №14 

 

 

МБОУ СШ № 14 

 

 
МБУ ДО 

ЦДЮТиК 
 

 

Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 

 

 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 

 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 
 

 

 
Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 

 

 

Воспитатели:  

Н.М. Пинчук,  

Т.А. Огнева 

 

 

 
Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

Воспитатели: 

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 



 

11 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.06.23 

 

 

 

15.06.23 

 

 

 

 

 

 

16.06.23 

 

 

 

 

17.06.23 

 

 

 

 

19.06.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00-16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

10.00-11.00 

 

 

16.00 – 16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.40 

 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

08.30 – 09.00 

 

10.00 – 11.00 

 

 

 

 

16.00 – 16.30 

 

 

 

 

 

 

Детскотека «Жара, жара!» 

 

Игра «В стране Здоровья» 

 

Экскурсия в клуб «Сталинград» «Памяти павших 

будьте достойны» 

Марафон финансовой грамотности 

 «Финансовые знатоки» 

 

Подвижные игры на свежем воздухе 

 

Час памяти «К оружию! Враг у ворот!» 

 

Развлекательная программа «Мы дружные и весёлые 

ребята» 

 

Просмотр мультфильма «Приключения Чиполлино» 

 

Конкурс рисунков на асфальте «Пусть всегда будет 

солнце!» 

 

Церемония поднятия Государственного флага РФ. 

Линейка 

Детский технопарк «Кванториум» 

 

Литературно-музыкальный привал «Песни, с 

которыми мы победили!» 

 

Первая медицинская помощь. Виды травм у детей. 

(Школа безопасности) 

 

 

 

 

ДК 

«Текстильщик» 

 
МБОУ СШ №14 

 

 

Клуб 

«Сталинград» 

 
МБОУ СШ №14 
 

 

 

 
ЦГБ 

 

 
МБОУ СШ №14 
 

 
МБОУ СШ №14 
 

 

 

 

 

 

 

 
МБОУ СШ №18 

(III, IV отряды) 
 

ЦГБ 

 (I, II отряды) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 
Воспитатели: 

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 

 

 
Воспитатели: 

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 
 

Воспитатели: 

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 
Воспитатели: 

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.06.23 

 

 

 

 

21.06.23 

 

 

 

 

22.06.23 

 

 

 

 

 

 

10.00 – 11.00 

 

 

15.30 – 16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

 

16.00 – 16.30 

 

10.00 – 11.00 

 

16.00 – 16.30 

 

 

Концерт «Как здорово, что все мы здесь сегодня 

собрались…» 

 

Огонёк «Спасибо за …» 

 

Конкурсно-развлекательная программа 

«Калейдоскоп летних развлечений» 

 

Спортивные соревнования «Весёлые старты» 

 

Просмотр кинофильма  

 «Приключения капитана Врунгеля» 

Спортивные соревнования «Час весёлых состязаний» 

 

 
МБОУ СШ №14 

 

 

 

 

 

ДК 

«Текстильщик» 

 
МБОУ СШ №14 
 

 

 
МБОУ СШ №14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 
 

Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 

 
Воспитатели:  

Е.М. Каргина 

С.Ю. Брюхова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-16T10:37:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.М. КАРБЫШЕВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




