## План воспитательной работы городского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Непоседы» на I смену 01.06.2023 - 22.06.2023 года

<b>№</b> п/п	Дата проведения	Время проведения	Название мероприятия	Место проведения	Ответственные
1	01.06.23	10.00 – 11.00	Учебная тревога ко Дню защиты детей. Профилактическая беседа по пожарной безопасности, по ПДД и правилам поведения в общественных местах «Если есть голова на плечах, адресуем тебе разговор о серьёзных вещах».	МБОУ СШ № 14	Начальник лагеря Кузьмина Л.И. Воспитатели: Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
		11.00 – 12.00	Экскурсия в пожарную часть №29.	Пожарная часть №29	
		16.00 – 16.30	Подвижные игры на свежем воздухе		
2	02.06.23	10.00 – 11.00	Развлекательная программа «В первый день лета – вокруг света»	ЦГБ	Воспитатели: Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
		14.00-15.00	В гостях у Нептуна	МБОУ СШ №3	Воспитатели:
3		16.00 – 16.30	Конкурс рисунков на асфальте по ПДД (Школа безопасности)	МБОУ СШ №14	Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
	03.06.23	10.30 – 11.30	Огонёк «Расскажи мне о себе»	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Н.М. Пинчук,
		16.00 – 16.30	Подвижные игры на свежем воздухе		Т.А. Огнева
4	05.06.23	08.30 – 09.00	Церемония поднятия Государственного флага РФ. Линейка «Мой самый счастливый день»	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева

		10.00 – 11.00 16.00 – 16.30	Литературная встреча «Три девицы под окном пряли поздно вечерком» Конкурс рисунков по сказкам А.С. Пушкина.	ЦГБ	Воспитатели: Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
5	06.06.23	10.00 – 11.00 16.00 – 16.30	Игровая развлекательная программа «Крестикинолики» Солнечный ожог. Первая помощь при ожогах. (Школа безопасности)	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
6	07.06.23	10.00 – 11.00	Развлекательная программа «Только вперёд!»	ДК «Текстильщик»	Воспитатели: Н.М. Пинчук,
		16.00 – 16.30	Марафон финансовой грамотности «Финансовые знатоки»	МБОУ СШ №14	Т.А. Огнева
7	08.06.23	10.00-11.00	Просмотр кинофильма «Приключения Электроника»	МБОУ СШ №14	Воспитатели:
		13.00-14.00	«В гостях у Нептуна»	МБУ СШ №4	Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
		16.00-16.30	Беседа «Опасные привычки»	МБОУ СШ №14	Воспитатели:
8	09.06. 23	10.00 – 11.00	Исторический экскурс «Что мы Родиной зовём?»	ЦГБ	Н.М. Пинчук, Т.А. Огнева
		16.00 – 16.30	Конкурсно-познавательная программа «Эстафеты солнечного лета»	МБОУ СШ №14	
9	10.06. 23	10.30-11.30	Подвижные игры на свежем воздухе	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Е.М. Каргина
		16.00 – 16.30	Конкурс рисунков на асфальте «Россия-Родина моя!»	МБОУ СШ № 14	С.Ю. Брюхова Воспитатели:
10	13.06.23	10.00 – 11.00	Игровая программа «Скаутские игры»	МБУ ДО ЦДЮТиК	Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова Воспитатели: Е.М. Каргина
		16.00 – 16.30	«Музыкальная радуга» (разучивание песен на свежем воздухе)		С.Ю. Брюхова

11	14.06.23 15.06.23	10.00 – 11.00 16.00-16.30 10.00 – 11.00	Детскотека «Жара, жара!» Игра «В стране Здоровья»	ДК «Текстильщик» МБОУ СШ №14 Клуб	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
12	13.00.23	10.00 – 11.00 10.00-11.00 16.00 – 16.30	Экскурсия в клуб «Сталинград» «Памяти павших будьте достойны» Марафон финансовой грамотности «Финансовые знатоки» Подвижные игры на свежем воздухе	клуо «Сталинград» МБОУ СШ №14	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
13	16.06.23	10.00 – 11.00 16.00 – 16.40	Час памяти «К оружию! Враг у ворот!»  Развлекательная программа «Мы дружные и весёлые	ЦГБ МБОУ СШ №14	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
14	17.06.23	10.00 – 11.00 16.00 – 16.30	ребята» Просмотр мультфильма «Приключения Чиполлино» Конкурс рисунков на асфальте «Пусть всегда будет солнце!»	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
15	19.06.23	08.30 – 09.00 10.00 – 11.00	Церемония поднятия Государственного флага РФ. Линейка Детский технопарк «Кванториум»  Литературно-музыкальный привал «Песни, с которыми мы победили!»	МБОУ СШ №18 (III, IV отряды) ЦГБ (I, II отряды)	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
		16.00 – 16.30	Первая медицинская помощь. Виды травм у детей. (Школа безопасности)		

	1				T
16	20.06.23	10.00 – 11.00	Концерт «Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались»	МБОУ СШ №14	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
		15.30 – 16.30	Огонёк «Спасибо за»		
17	21.06.23	10.00 - 11.00	Конкурсно-развлекательная программа «Калейдоскоп летних развлечений»	ДК «Текстильщик»	Воспитатели: Е.М. Каргина С.Ю. Брюхова
		16.00 – 16.30	Спортивные соревнования «Весёлые старты»	МБОУ СШ №14	Сло. Брюлова
18	22.06.23	10.00 - 11.00	Просмотр кинофильма		Воспитатели: Е.М. Каргина
		16.00 – 16.30	«Приключения капитана Врунгеля» Спортивные соревнования «Час весёлых состязаний»	МБОУ СШ №14	С.Ю. Брюхова

